Universidade do Estado do Rio Grande do Norte ­ UERN
Pró­Reitoria de Pesquisa e Pós­Graduação ­ PROPEG

Faculdade de Letras e Artes ­ FALA
Departamento de Letras Vernáculas ­ DLV

Programa de Pós­Graduação em Ciências da Linguagem ­ PPCL
Campus Universitário Central, Setor I

BR 110, KM 48 ­ Av. Prof. Antônio Campos, Costa e Silva ­ CEP: 59610­090 ­ Mossoró­RN
Fone: (84) 3315­2216 ­ Email: ppcl​@mestrado.uern.br​ /Site: propeg.uern.br/ppcl

TERMO ADITIVO Nº 01/2016  – PPCL/UERN ALTERA EDITAL º. 01/2016 – PPCL/UERN

SELEÇÃO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA LINGUAGEM

A Coordenação do ​Programa de Pós­Graduação em Ciências da Linguagem (PPCL), da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público aos interessados que:

RESOLVE:

1) Alterar o ​HORÁRIO​ e o ​PERÍODO DAS​ ​INSCRIÇÕES​, conforme quadro abaixo:

Período de inscrição:  de 14 de março a 07 de abril de 2016

As inscrições serão realizadas pelo(a) interessado(a), pessoalmente, ou por procuração (com firma
reconhecida em Cartório), conforme calendário deste edital, no horário das ​08h às 11h, das 14h às
17h e das 19h às 22h ​(horário local), exceto aos sábados, domingos e feriados, na Secretaria do
Programa de Pós­Graduação em Ciências da Linguagem/Faculdade de Letras e Artes – FALA,
localizada no Campus Universitário Central, Setor I ­ BR 110, KM 48 ­ Av. Prof. Antônio Campos,
Costa e Silva ­ CEP: 59.625­620 ­ Mossoró­RN ­ Fone: (84) 3315­2216.

OBSERVAÇÃO: ​As demais datas permanecem inalteradas.

Mossoró, 1º de abril de 2016.

Prof. Dr. Moises Batista da Silva

Coordenador do Programa de Pós­Graduação em Ciências da Linguagem
Portaria nº. 0077/2016­GR/UERN

mailto:xxxx@uern.br